
Latvijas adrešu galds"
Privātu un firmu adrešu kopojumi.

11. daļa.

Latvijas zvērinātu

advokātu
un viņu palīgu

adreses

Pielikumā:

Notāri, Miertiesas un Tiesu izpildītāji

Latvijā, pēc burtu piekritības un toiecirkņi.

Izdevniecība

LATVIJAS JURISTS

Rīgā.

1934. g.



O. Leitana grāmatsplestuve

Rīgā, L. Pils lelā Nr. 20.



Priekšvārds.

Izdot grāmatas 11. daļā (I. d. iznākuse un tajā ievietotas

Latvijas mediciniskā personāla adreses) zvērinātu advokātu un

ziņu palīgu adreses iidz ar notāriem, miertiesu iecirkņu un tiesu

zpilditāju rajoniem, esam vadījušies no lietderības viedokļa. Lai

gan ir dzirdēti atsevišķi pārmetumi un protesti, ka advokatūrai

tā — reklāma, kas ir pret šīs profesijas etiķu, tomēr grāmatai

i/ienīgi — praktiska nozīme, jo dodam piašākām aprindām

Dilsētās un provincē, ieskatīties Latvijas advokātu saimē, resp. sa-

rakstos bez kādiem iespaidiem, t. i. izraudzīties — atrast vēlamā

adresi, pēc kā sev. vajadzība provincē.

Tāpēc ceram ar savu darbu veikt tikai abpusēju tuvināšanu

un sabiedrisku dzīves sekmēšanu.

Bez tam, grāmatā sniedzam šikas ziņas par visiem miertiesu

iecirkņiem un tiesu izpildītāju rajoniem, kam būtu lietderīga no-

zīme arī advokātiem — kā rokas grāmatai. Ceram uz vispusīgu

atzinību par veikto darbu un ar lielāko prieku gaidīsim un sa-

ņemsim katru lietderīgu norādījumu par satura papildinājumu

nākotnē.

Līdz ar to izsakām pateicību Latvijas zvērināto advokātu

padomei par pretīmnākšanu — sniedzot mums savus sarakstus.

Redakcija.





I. Advokāti.

1. Rīgas apgabaltiesas rajonā.

Zvērināti advokāti:

Rīgā:

Ābeltiņš, Alfrēds, Blaumaņa ieiā 5-a, tāļr. 27559.

flbrahamsons, lzaks, Marijas ieia 70, taļr 92244.

Alberts, Fridrichs, Marijas ielā 11, jāir. 20288.

Alksnis, Voldemārs, Kr. Baro_na ieia 11, dz. 4, tāļr. 33960

Ansbergs, Jānis, Brīvības iela 23, taļr. 27686.

Antons, Mārtiņš, Kr. Barona ielā 7, tāļr. 27826.

Arājs, Jūlijs, Tērbatas ielā 23, tāļr. 27080.

Bērents, Bernhards, Elizabetes ielā 35, tāļr. 27873,

Bergmans, Zigfrīds, Rspāzijas bulv. 3, tāļr. 20258.

Berģis, Pēteris, Elizabetes ielā 51, dz. 13, tāļr. 29554.

Beķers, Viktors, Blaumaņu iela 26, dz. 23, taļr. 23034.

Beķers, Voldemārs, Dzirnavu iela 63, dz. 2, tāļr. 27611.

Birznieks, Alfrēds, Valdemāra ielā 19, taļr. 29844.

Breikšs, Jānis, Kr. Barona ielā 31-a, dz.'lB, tāļr. 27109.

Bržežinskis, Valērijs, Valdemāra ielā 57, tāļr. 93382.

Bočagovs, Aleksandrs, Brīvības iela 21, taļr. 26308.

Bode, Leonīds, Rūpniecības iela 1-a, dz. 4, tāļr. 30052.

Bulmerlngs, Georgs, Zigfr. Meierovica bulv. B,'tāļr. 20161.

Buržanadze, Joakimš, Sadovņikova ieiā 39, tāļr. 38—189.

Bušēvlcs, Ansis, Elizabetes ielā 77, dz. 3, tāļr. 27365.

Cimmermans, Teodors, Kaļķu iela 30, _tāļr. 21518.

Dāle, Viktors, Marijas ielā 30 dz. 4, tāļr! 20610.

Dambekalns, Jānis, Marijas iela 19, dz! 15, tāļr. 28601.

Dancigers, Didrichs, Elizabetes ielā 31, dz. 5, tāļr. 30600.

Dāvis, Valentins, Blaumaņa iela 28, dz. 4, tāļr! 27381.

Dmitrijevs, Nazārijs, Marijas ielā 15, taļr. 29242.

Dolgojs, Herberts, Dzirnavu ielā 39, dz' 3, tālr. 21951.

Dzelzitis, Kārlis, Kalpaka bulv. 2,_ dz. 17, tāļr. 21441.

Eglītis, Pēteris, Brīvības ielā 2, taļr. 28058.'
Eglītis, Kārlis, Kr. Barona jēlā 24/26, tāļr. 27937.

Eljāševs, Jēkabs, Vaļņu iela 2, dz. 19, taļr. 23064.



6

Eljāševs, Michails, Elizabetes ielā 10-a dz. 4, tāļr. 29701.

Eljāševs, Dāvids, Vaļņu ielā 2, dz. 19, tāļr. 22346.

Finkelšteins, Osips, Elizabetes ielā 45/47,'tāļr. 29291.

Fridenbergs, Andrejs, Valdemāraielā 27/29, tāļr. 23672.

Freudenfelds, Žanis, Brīvības ieia 23.

Freymans, Rūdolfs, Raiņa bulv. s,_dz. 3, tāļr. 29944.

Gailītis, Fricis, Brīvības' bulv. 1, taļr. 20557".

Gercs, Gvīdo, Antonijas iela 16-a. dz. 9.

Goide, Tenis, Parka ielā 1-a, tāļr. 22859.

Gornickis, Izraēls, Elizabetes ielā 23, dz. 6, taļr. 27006.

Grajevskis, Moisejs, Jura Allunana ielā 3. dz. 8, taļr. 22013.

Grīnbergs, Ernests, Tērbatas ielā 4
L

dz. 5, tāļr. 28180.

Grossmans, Pauls, I. Miesnieku ielā 14, tāļr. 22566.

Grūnups, Arturs, Antonijas ielā 3, dz. 5.

Gūtmans, Ābrams, Lāčplēša ielā 6, dz. 12, taļr. 28046.

Gūtmans, Izraēls, Elizabetes iela 33, dz, 4, taļr. 28480.

Hamans, Arturs, Brīvības ielā 26, dz. 2, taļr. 29481.

Heidemans, Alfonss, Elizabetes ielā 27, dz. I,_tājr. 28274.

Hercenbergs, Leonards, Stabu ielā 47, dz. 8, taļr. 96704.

Hillmans, Marks, Skolas ielā 13, dz. 4. tāļr. 27246.

Hillmans, Gitele, Skolas ielā 13, dz. 5, tāļr. 27246.

Hifšhevdts, Gustavs, Kalnciema iela 42.

Holcmans, Vilis, Zigfr. Meierovica bulv. 6, dz. 8, tāļr. 27809.

Jakobi, Zigfrīdis, Valdemāra ielā 33
i

taļr. 29613.

Jeselsons, Smerels, Kr. Barona iela 47, dz. 23.

Jevelsons, Jēkabs, Elizabete_s ieia 41, dz._ 4.

intelmans, Makss, Kaļķu iela 30, dz. 2, tāļr. 21517.

Kaehlbrands, Otto, Ziģfr. Meierovica bulv. 2, dz. 3, tāļr. 23118

Kalniņš, Nikolajs, Blaumaņa iela 17, dz. 5, tāir. 29405.

Kārkliņš, Vasīlijs, Merķeļa ielā 2, dz. 5. taļr. 20645.

Kazaks, Alfrēds, Raiņa' bulv. 17, tāļr. 23776.

Kelpšs, Vladislavs, Valdemāra iela 33, tāļr. 26336.

Kēmans, Juris, Kr. Barona ielā 24/26. dz. 22, tāļr. 27091.

Ķēniņš, Attis, Tērbatas ielā 1/3, tāļr. 29410.

Kiršfelds, Meinrichs, Marstāļu iela 6, taļr. 22087.

Kieists, Pauls, Ģertrūdes ielā 32, tāļr. 28288.

Kiumbergs, Arveds, I. Pils ielā 23, taļr. 93226.

Kostēničs, Viktors, Merķeļa ielā 17, dz. 4, tāļr. 23752.

Krastkains, Andrejs, Brīvības ieiā 23. dz. 6, tāļr. 27177.

Krieviņš, Bruno, Elizabetes ielā 57, dz. 10. tāļr. 32074.

Kuehns, Volfgangs, Raiņa bulv. 6, dz. 6. taļr. 21955.

Kurme, Edgars, Valdemāra ielā 9, dz. 5, tāļr. 21975.

Ķempelis, Otilija, Zigfr. Meierovica bulv. 4, dz, 4, tāļr. 34624.



7

Ķempels, Gustavs, Ģertrūdes iela 23, taļr. 28524.

Ķuzis, Jānis, Pulkv. Brieža ielā 4, dz. 3, taļr. 21538.

Lackis, Filips, Tirgoņu iela 8, tāļr. 23150.

Lamsters, Reinholds, Brivības ielā 44/46, dz, 14, tāļr. 31378.

Lāzersons, Maksis, I. Smilšu ielā 19/21, tāļr. 27227.'

Lazdiņš, Viktors, Tērbatas ielā 14, taļr. 26479.

Lavrentļevs, Aleksandrs, Vilandes iela 2, dz. 6, tāļr. 33114.

Lejiņš, Pēteris, Marijas iela 11, dz. 1, tāļr. 26896.

Lībinsons, Ābrams, I. Smilšu iela 18, tāļr. 22956.

Libesmans, Meimans, Jura Allunāna ielā 2-a, dz. tāļr. 28417.

Liepiņš, Herberts, Raiņa'bulv. 2. dz. 6, tāļr. 29865.

Līrs, Georgs, Dzirnavu iela 55-a, tāļr. 29873.

Lubbe, Konstantīns. Alberta ielā 2, dz. 4, tāļr. 20187.

Magnuss, Edvīns, Valdemāra iela 20, dz. 5, tāļr. 29474.

Matsons, Vladimirs, Teātra iela 12, dz. 7, tāļr. 26194.

Mecs, Aleksandrs, m. Ķēniņu ielā 14, dz. 1, tāļr. 31377.

Meijerovičs, Vladimirs, Sadovņikova ielā 39, dz. 1, taļr. 31104

Menderš, Fricis, Elizabetes iela 14-a. dz. 20, tālr. 29482.

Mlncs, Pāvils, Jura Allunana ieia 2, dz. 3, tāļr. 21993

Micheisons, Filips, Elizabetes ieia 11, dz. 6, taļr. 23130.

Minkevičs, Voldemārs, Tērbatas ielā 9/11, dz. 6, tāļr. 27387.

Munkēvičs, Kirils, Lāčplēša ielā 36, dz. 1, tāļr. 34866.

Morics, Ervins, Raiņa bulv. I,_ taļr. 20574.

Munx, Richards, Antonijas iela 3, dz. 8, tāļr. 31488.

Nikanorovs, Porfirijs, Dzirnavu ielā 60, taļr. 22321.

Nolteins, Bruno, Brīvības ielā 31, dz. 7, taļr. 29396.

Pābsts, Ērichs, Aspāzijas bulv. 7, taļr. 21143.

Panders, Eberhards, Kaļķu ieiā 30, dz. 2, tāļr. 20465.

Pāvlovs, Pāvils, Ģertrūdes ielā 16, dz. 4, tāļr. 96246.

Peetcs, Konstantin's, Brīvības ielā 18, dz. 13, taļr. 28416.

Petersons, Ernests, Elizabetes iela 75,_ tāļr. 27550.

Petkovfčs, Boriss, Antonijas ielā 10, taļr. 29531.

Petrēvks, Ansis, Valdemāra ielā 23, dz. 6, tāļr. 20763.

Pilps, Kārlis, Zigfr. Meierovica bulv. 4, tāļr. 21578.

Prēvaīds, Jānis, Brīvības ielā 34. dz. 28, 'tāļr. 91 306.

Rapoports, Josifs, Vaļņu ielā 24, tāļr. 26605.

Rešanskis, Vilhelms, Elizabetes ielā' 33, tāļr. 23542,

Rieche, Hermans, Marijas ielā 20, tālr. 31123.

Rizenkampfs, Georgs, I. Pils ieiā 18. tāļr. 31730.

Rozovskis, Marks, Valdemāra ielā 33, dz.'l7, tāļr. 27231.

Rubinšteins, Grigorijs, Kr. Barona ielā 4, tāļr. 21351.

Rubinšteins, Lāzars, Kr. Barona ielā 4, tāļr.' 32565.

Rūdigers, Vilhelms, I. Aldaru ielā 1/3, dz.'l2-a, tālr. 21151.



8

Rūsis, Heinrichs, Kr. Barona ielā 5, taļr. 27218.

Sadc, Richards, Brīvības ielā 35, dz, 4, tāļr. 93798.

Sakranovičs, Pauls, Brīvības bulv. 6, tāļr. 20179.

Saltups, Eduards, Elizabetes ielā_lol, dz. 33. tāļr. 30202.

Samsons, Fridrichs, I. Aldaru ielā 1/3, dz. 12-a,'tāļr. 21151.

Seebergs, Aurelius, Brīvības bulv. 2/4, tāļr. 21820.'

Seglenieks, Aleksandrs, Brīvības ielā 28, 'dz. 1, tāļr. 26080.

Sievers, Pauls, Blaumaņa iela 6, tāļr. 26487.

Simonovičs, Vladimirs, Baznīcas iela 27/29, dz. 21, tāļr. 34! 45.

Stegmans, Helmūts, Pērses ielā 4, tāļr. 28476.

Strausmanis, Alfrēds, Blaumaņa ielā 15, tāļr. 26242.

Strautnieks, Eduards, Elizabetes ielā 69, dz. 2, tāļr. 28474.

Sūna, Jānis, Merķeļa ielā 21, dz. 4, taļr. 28474.

Sūna, Arsēnijs, Zigfr. Meierovica bulv.'6, tāļr. 23271.

Šablovskis, Josifs, Merķeļa ieiā 17.tāļr. 21965.

Šachs, Maksis, Jura Allunā'na ielā 3, d'z. 2, tālr. 28454.

Šlachafs, Romāns,' Zigfr. Meierovica bulv. 4, 20203.

Šmidts, Jūlijs, Valdemāra ielā 33, tāļr. 29734.

Šoeiers, Lothars, Raiņa bulv. 7, tāļr. 20574.

Trauciņš, Kārlis, Tērbatas ielā 1/3, dz. 19, tāļr. 92655.

Trons, Žano, I. Jaunielā 25/29, taļr. 23084.

Tumanskis, Vladimirs, Ģertrūdes iela 49, dz. 13.

Tumbils, Jānis, Popo_va ielā 7, tālr. 26333.

Uļinskis, Ādams, Aspazijas bulv. 4, tāļr. 20253.

Vāgners, Jānis, Brīvibas iela 75, tāļr. 91360.

Valdmans, Oskars, Kr. Barona ielā 7, dz. 3, tāļr, 27632.

Valters, Nikolajs. Kr. Barona ielā 3, dz. 3, t. b. 29678. dz. 27610

Valter-Vittenheims, Ernests, Vaļņu ielā 2, dz. 23, tāļr. 22473.

Viehmartis, Arvids, Tērbatas ielā 14, dz. 4, tāļr. 29818.

Vilenkins, Leo, Vaļņu ielā 22/24, tāļr. 21649.

Volfrāms, Ernests,"Aspāzijas bulv. 6, tāļr. 23259.

Volkovs, Jānis, Dzirnavu ielā 53, dz. 1, tāļr. 38554.

Zimuēls, Voldemārs, Raiņa bulv. 27, taļr. 20680.
_

Zavadskis, Eduards, Elizabetes ieia 51, dz. 12, taļr. 26200.

Žagars, Ļevs, Vaļņu ielā 3/5, dz. 15, tāļr. 21138.

Zingels, Izaks, Brīvības ielā 10, tāļr. 28258.

Madonā:

Lazdiņš, Aleksandrs, Blaumaņa ielā 17, tāļr. 58.

Valmierā:

Brants, Kārlis, Diokonātu ielā 5, tāļr. 153.



9

Zvērinātu advokāts pailgi:

Rīgā;
Abramsons, Mozus, Kalpaka bulv. 3, dz. 1, tāļr. 22605.

fintipovs, Nikolajs, Aspazijas bulv. 4, dz. 6, taļr. 20289.

Balodis, Nora, Valdemāra ielā 17, dz. 5, taļr. 24977.

Bergmanis, Olga, Baldones ielā 12, dz. 2.'

Bergmanis, Jānis, Brīvības inlā 153, dz. 5.

Bergers. Jūlijs, J. Aliunāna ielā 2-a, dz. 3.

Birkmanls, Artūrs, Tērbatas ielā 18, dz. 5, tāļr, 31200.

Biankensteins, Anānijs, Baznīcas ielā 13, dz. 2, tāļr. 27900.

Biūmentals, Estere, Bruņinieku ielā 47, dz. 12.

Brachmans, Kalmanis, Brīvības ielā 33, dz. 8.

Brakmans, Gothards, Arsenāla ielā 7, dz. 3, tāļr. 20953.

Bramans, Teodors, Baznīcas ielā 35, dz. 9, tāļr. 94615.

Brēms, Gerhards, Dzirnavu ieiā 59, tāļr. 22354.

Brēms, Huguberts, Brīvības ielā 40, dz, 5, tāļr. 20983

Brivmams, Viktors, Veca Jelgavas ielā 22, dz." 12.

Buršteins, Rūdolfs, Jura Allunāna ielā 2-a, dz. 5.

Čakstē, Konstantins, Dzirnavu ielā 31, dz, 27.

Dāje, Karlīne, Marijas iela 30, dz. 4.

Danenbergs, Kārlis, Baznīcas ielā 25, dz. 1, tāļr. 26185.

Dāvis, Lidija, Blaumņau ielā 28, tāļr. 27381.

Dāvids, Voldemārs, Andr. Pumpura ieia 1, dz. 9-a.

Dekerts, Konrāds, Elizabetes ielā 14/ļ-a, tāļr. 32452.

Dobržinskis, Teodors, Parka ielā 4, tāļr, 26930.

Dzdzitis, Olga, Kalpaka bulv. 2, dz. 17, tāļr. 21441.

Dzirkalis, Jānis, fidmiņu ielā 11, dz. 13.

Dulbe, Katrina, Kr. Barona ielā 24/26, dz 22.

Eljašovs, Dora, Elizabetes ielā 10-a', dz. 4, tāļr. 29791.

Elksnitis, Pēteris, Elizabetes lelā 65, dz. 12, tālr. 21582.

Everss, Aleksandrs, I. Smilšu ielā 15/17, dz. 6* tāļr. 29867.

Fiļkovs, Jānis, Eksporta ielā 3,_ dz. 4.

Fleišmanis, Mendels, Stabu ielā 30, dz. 10, tāļr. 91349.

Forgačs, italo, Šķūņu ielā 28, tāļr. 21950.

Frīdenbergš, Richards, Zigfr. Meierovica bulv. 6, dz. 8, t. 27809

Frīdenbergs, Lilija, Parka ielā 3, dz. 6.

Freibergs, Arvids, Brīvības ielā 126, dz. 52.

Garbers, Mendels, Ģertrūdes ielā 16, dz. 6.

Gernerts, Meinhards, Bārtas ieiā, 3, dz. 1, tāļr. 41461.

Golde, Tenis, Parka ieiā 1-a, dz. 8.

Goide, Jānis, Parka ielā 1-a, dz. 8.

Grabže, Zenta, Brīvības ielā 35.



10

Grīns, Jānis, Aspazijas bulv. 6, dz. 5.

Grosšopfs, Voldemārs, m. Monētu ieiā 3, dz. 5.

Grūbaums, Indriķis, Elizabetes ieiā 14-a, dz. 17, tāļr. 22234.

Gulbis, Anna, Slokas ielā 14, dz. 20.

Gūtmans, Georgijs, I. Smilšu ielā 4, dz. 4, tāļr. 28666.

Gurevičs, Boriss, Dzirnavu ieiā 55, dz. 5, tāļr. 26009.

Gurēvičs, Arnolds, Dzirnavu ielā 55, dz. 5, taļr. 26009.

Gurvlčs, Jāzeps, m. Ķēniņu ielā 14, dz. 5, tālr. 20186.

Heikings, Viihelms, Kaļķu' iela 30, dz. 1, tāļr.' 34419.

Hērvāgens, Alfrēds, Vašingtona lauk. 1, dz.'2.
Hiliners, Ernests, I. Aldaru ielā 1/3, dz. 12-a.

Homo, Hanss, Raiņa bulv. 6, dz. 1, 23096.

Jākobsonš, Alfrēds, Blaumaņa ielā 9, dz. 5.

Jākobsons, Ita, Brivibas ieiā 42, dz. 11, tāļr. 94829.

Jākobsonš, Ferdinands, Tirgoņu ielā 15, dz. 2, tāļr. 34573.

Jostsons, Ernests, Elizabetes, ielā 51, dz. 13, tāļr. 29554.

Kaijgars, Vilis, Kokneses prosp. 20, dz. 1.

Kalniņš, Jānis, I, Kariīnes ielā 3, dz. 8.

Kalniņš, Jānis, 11, Gogoļa ielā 13, dz. 46.

Kampenhauzens, Akselis, Valdemāra ielā 23, dz. 19.

Karlovskis, Velta, Brīvības 159, dz. 10-b.

Karcevs, Boriss, Baznīcas iela 8, dz. 20, tāļr. 21903.

Kasperovičs, Vladislavs, Marijas 19, dz. 9, 'tāļr. 32250.

Kavass, Nikolajs, Bruņinieku ielā 28, dz. 47.

Kliesmets, Juris, Andr. Pumpura ielā 2, dz. 5, tālr. 21706.

Krastiņš, Lidija, Lāčplēša ielā 22, dz. 1, tāļr. 21479.

Krēgers, Erhardts, Raiņa bulv. 7.

Kronbergs, Mārtiņš, Dzirnavu ielā 71, dz. 3, tāļr. 31571.

Krons, Mirons, Valdemāra ielā 33, dz 29.

Krupkins, Frīda Skolas ielā 27, dz. 11, tāļr. 94549.

Kristofors, Elizabete, Pētersalas iela 2, dz. 4.

Kuegiers, Rūdolfs, I. Jēkaba ielā 16, tāļr. 21744

Kurzemnieks, Maigons, Merķeļa ielā 8, dz. 3, tiļr. 28256.

Lange, Erichs, Vaļņu ielā 2, 'dz. 20, tāļr. 22326.

Lange, Valters-Leo," Aspazijas bulv. 4.'dz. 5, tāļr. 23129.

Lāčgalvs, Aleksandrs, Blaumaņa ielā 7, dz. 7.

Legzdiņš-Legzde, Rūdolfs, Mellužos, Bērzu ielā 5.

Lēvenbergš, Zallijs. Dzirnavu ielā 43, dz. 5, tāļr. 23144.

Levins, Debora, Kurmanova ieiā 20-b, tāļr. 20857.

Loevinšons, Zalmans, Ģertrūdes ielā 25, dz. 6, tālr. 38668.

Lūkins, Fēlikss, Kr. Barona ielā 31-a dz. 24.

Lutters, Arno, Valdemāra ielā 17, dz. 6.

Mandelštamš, Benjamiņš, Lāčplēša iela 52/54, dz. 7, tāļr. 28038



11

Meike, Leo, Zigfr. Meierovica bulv. 2, dz. 5, t. 29710.

Melnbrtncis, Oskars, Lāčplēša ielā 53, dz. 22, t.32990.

Mlllers, Vilhelms, Zigfr. Meierovica bulv. 2, dz. 3, t. 22458.

Mincs, Morics, Jura Allunana ielā 2, dz. 3, t. 21993.

Mincs, Edgars, Jura Allunāna ielā 2, dz. 3, t. 21933.

Nakels, Voldemārs, Dzirnavu ielā 31, dz. 49.

Nenhauzs, Arno, Marijas ielā 36, dz. 2, t. 26990.

Novackis. Aleksandrs, Dzirnavu ieiā 39, dz. 3.

Ollenstens, Jāzeps, Alberti ielā 4, dz. 3, t. 34561.

Ozols, Jēkabs, Andr. Pumpura ielā 3, dz. 7, t. 20556.

Ozoliņš, Ādolfs, Ģertrūdes ielā 75, dz. 2.

Panders, Joachims, Kaļķu ielā 30, dz. 2.

Patvaldnleks-Hagenfelds, Eduards, Bruņinieka ielā 67, dz. 8.

Pauls. Fēlikss, Pik. Brieža ielā 5.

Pavārs, Aleksandrs, Antonijas ielā 16-a, dz, 33.

Pelčš, Leonhards, Elizabetes ielā 63, dz. 6.

Pētersons, Teodors, Elizabetes ielā 75, dz. 3.

Petrēvics, Andrejs, Brīvības ielā 4/6, dz. 16, t. 32749.

Pommers, Alfrēds, Dzirnavu ielā 72, dz 8.

Preisbergs, Jānis, Kr. Barona ielā 63, dz. 2, t. 91936.

Pussuls, Voldemārs, Brīvības ielā 40, dz. 5, t. 20983.

Rabinovičs, Arons, Kr. Barona iela 52, dz. 23.

Raichels, Leons, Kr. Barona ielā 37, dz. 3, t. 34658.

Ramats, Ernests, Avotu ieļā 9, dz. 6, t. 27524.

Raudits, Valters, Raiņa bulv. 21, dz. 16.

Reichmans, Nikoiajs, Maskavas iela 91. dz. 1.

Reinfelds, Sergejs, Elizabetes ielā 77, dz. 1.
Rekšāns, Jānis, Tērbatas ielā 97, dz. 13, tāļr. 96202.

Remersens, Douve, Jura Allunāna iela 1, dz. 3, t. 23623.

Rimša, Kurts, Aspāzijas bulv 7, t. 21143

Rīzenkampfs, Meinrichs, I. Pils ielā 18, t. 31730.

Rotbergs, Aleksandrs, Kalpaka bulv, 2, dz. 17, t. 21441

Roveders, Helmuts, Valdemāra ieia 61, dz. 7.

Rozenfāls, Leons, Baznīcas ieiā 27/29, dz. 6.

Ruberts, Arnolds, Brīvibas ielā 15, dz 28, t. 20926.

Rubinšteins, Ābrams, Mārstaļu ieiā 19, dz. 7.

Rudakovs, Ļevs, Dzirnavu ielā 3, dz. 5, t. 30392.

Rūsiš, Armins, Kr. Barona iela 5, t. 27218.

Sanders, Tālivaldis, Ganu ielā 6, t. 30458.

Segliņš, Alfrēds, Kr. Barona ieia 14, dz. 12, t. 26728.

Šiliņš! Arturs, Merķeļa ielā 21.

Sīpols, Richards, Elizabetes ielā 45/47, dz. 8, t. 22743.

Skanstiņš, Osvalds, Antonijas ielā 14-a, dz. 16.



12

Skujskubre, Andrejs, Lāčplēša ielā 27, dz. 2, tāļr 33075.

Sproģis, Nikolajs, Elizabetes ielā 91/93, t. 29158.

Stabulnieks, Jānis, Merķeļa lelā 17, dz. 6,

Stlcinskis, Verners, I Aldaru ieiā 1/3, dz. 12-a, t. 34490

Ļubov, Jura Allunana ieia 5, dz. 7, t. 28115.

Stūre, Žanis, Elizabetes ieiā 77, dz. 3

Svemps, Leo, Tērbatas ieiā 7, dz. 9, t. 28751

Sverdlms, Ļevs, Blaumaņa ielā 28.

Sverdlins, Nātans, Kurmanova ielā 18, dz, t. 26985.

Šāļiņs, Anatolijs, Elizabetes jelā 51, dz. 6, t. 23065,

Šints, Arturs, Elizabetes ielā 63, dz. 6.

Šmitmanls, Jūlijs, Zvaigžņu ielā 9, dz. 5.

Šulcs, Lotars, Kr. Barona ielā 5, dz. 1.

Švarcs, Edgars, i. Pils ielā 23.

Tāls, Rūdolfs, Kalpaka bulv. 10, dz, 3.

Ticmanls, Kārlis, Brīvības buiv. 1, dz 4, t 30636.

Tichomirovs, Michaiis, Miera ielā 13, dz. 2, t. 23752.

Tuļbovičs, Zālamans, Zvaigžņu iela 2, dz. 53.

Tittelbachs, Kurts, Valdemāra ieia, 23
;

dz. 17.

Transehe, Heinrichs, Jura Aliunāna lelā 8, tiz. 18.

Ullis, Jānis, Brivības ielā'l3, dz. 2, t. 32137.

Veidenbaumš, Eižens, Mārstaļu ielā 6, dz. 3.

Vesnberg§,_Ādalfs, Stabu ielā'2l, dz. 23.

Vitolmš, Jēkabs, Dzirnavu ielā 103, dz. 3.

Vilenč ks, Jevgeņijs, Tirgoņu ielā 1, dz. 5, t. 22517.

Vinters, Jānis, tērbatas ielā 33/35, dz. 14, t. 25130.

Visockis, Jāzeps, Dzirnavu iela 129, dz. 1.

Vstenbergs, Simons, Dzirnavu ielā 37, dz. 2.

Voits, Valters, Blaumaņa ieiā 13, t. 28504.

Voiogins, Nikolajs, i. Aldaru ielā 2/4, dz. 11.

Zariņš, Jānis, Hanzas ielā 4, dz 4, t. 92943.

Ziemelis, Jānis, Ezermalas iela 26.

Zeliksons, Lāzars, Lāčplēša ielā 36, dz 33.

Cēsis:

Bone, Kārlis, Raunas ielā 15, tāļr. 87.

Bone, Anna, Raunas ieiā 15, tāļr. 87.

Limbažos:

Doka, Aleksandrs, Parka ielā 7.

Rūjienā:
Bērniņš, Nikolajs, Rīgas ielā 8-c,



13

Smiltenē;

Vsļums, Heiēne, Daugavas ielā 13.

Valkā:

Haffners, Maksis, Zemināra ielā 29, tāļr. 60.

2. Jelgavas apgabaltiesas rajonā;

Zvērināti advokāti:

Jelgavā:

Kiopmans, Eduards, Sudmalu ielā 13. birojs: Akedemijas ieiā 25

Kūmiņš, Arvīds, Akadēmijas ielā 27,

Kronbergs, Nikolajs, Katoļu ielā 22, tālr. 770.

Lauks, Ādolfs, Katoļu iela 30.

Matisons, Jānis.. Akadēmijas iela 38, dz. 12, taļr. 199.

Nesterovs, Timotejs, Uzvaras ielā 54.

Pauļuks, Kārlis, Bisenieka ielā 37, tāļr. 172.

Roscius, Hermans, Pasta ielā 15.

Skfeifa, Tālivalds, Katoļu ieiā 24, tāļr. 353.

Stakelbargs, Nikolajs, Veismaņa ieiā 11, tāļr. 705.

Tālbergs, Bruno, Katoļu ielā 34.

Veismanis, Ādolfs, Katoļu ielā 24, tāļr. 353.

Bauskā;

Jākovlevs, Aleksandrs, Sudmalu ielā 20, tāļr. 101.

Dobelē:

Damjanskis, Pēteris, Tirgus lauk. 4.

Talsos:

Poperts, Ādolfs. Mīienbacha ielā 5.

Jēkabpili;

Člnnovs, Vladimirs, tāļr. 98.

Ventspilī:

Bēnuss, Rūdolfs, Medņu ielā 1.

Golubovs, Eižens, Akmeņu ieiā 3, taļr, 90.

Lapīņš, Aleksandrs, Kuldīgas ielā 51. tāļr. 236.

Pladde. Kurts, Kuldīgas ielā 47, tāļr. 393.

Skarre, Kārlis, Kuldīgas ielā 17, taļr. 390.



14

Zvērinātu advokātu palīgi:

Jelgavā:
Balodis, Jānis, Katoļu ielā 24, tāļr. 353.

_

Bergmans, Oskars, priv. Rūpniecības iela 25, kant. Akadēmijas
ielā 19.

Brože, Kārlis, Akadēmijas ieiā 25, dz. 1.

Erasmus, Raimunds, Akadēmijas iela 27.

Kantors, Leons, Katoļu iela 18, dz. 4, tāļr. 83.

Lambergs, Voldemārs, Akadēmijas ielā 38, dz. 3.

Ļudens.Tālivalds, Katoļu ielā 41, tāļr. 750.

Slava, Žanis, Rūpniecības ielā 15, dz. 12, birojs: Akadēmijas
ieiā 25.

Stakeibergs, Antons, Veismaņu ielā 11, dz. 3.

Zakenfelds, Žanis, Katoļu iela 41, dz. 3, taļr. 714.

Zvirbulis, Līna, Akadēmijas ielā 25, dz. 1, taļr. 8.

Tukumā:

Blūmentals, Mozus, Tirgus laukumā 11, tāļr. 253.

Finkenšteins, Jānis, tāļr. 168.

Kandavā:

Reimanis, Augusts, Lielā ielā 18.

3. Liepājas apgabaltiesas rajonā:

Zvērināti advokāti:

Liepājā:

Borkovskis, Oskars, Vilhelmīnes ielā 13, tāļr. 783.

Forstmans, Pauls, Graudu ielā 39.

Gersoni, Ādolfs, Graudu ielā 25, tāļr. 677.

Heykings, Eduards, Elkoņu ielā 6.
_

Kalniņš, Jēkabs, Nikolaja ielā 16, taļr. 617.

Lembergs, Teodors, Kūrmājas prosp. 8, taļr. 477.

Lipšics, Arkādijs, Graudu ielā 27, tāļr. 565.'
Malkins, Nikolajs, Stendera ielā 4, tāļr. 176.

Rūdigers, Pauls, Jaunā Dīķa ielā 4, tāļr. 1065.

Šneiders, Jānis, Graudu ielā 37, tāļr. 936.

Valters, Juris, Gramzdas pag „Sileniekos", caur Gramzdu, Lie-

pājas apr.



15

Aizputē:

Kupfers, Maksis, Kuldigas ielā 1.

Kuldīgā:

Bušs, Vilhelms, tāļr. 101.

Kellers, Edgars, Liepājas ieiā 26.

Zvērinātu advokātu paligi:

Liepājā:

Epšteins, Mendelis, Toma ielā 44.

Rozentāls-Frilings, Arvids, Graudu ieiā 43, dz. 4, tāļr. 954

Franks, Persijs, Graudu ļelā 35, tāļr, 1305.

Iviņš, Teofils, Graudu iela 54.

Grava, Nikolajs, Lielā ielā 20, dz. 6.

Kagans, Izraēls, Suvorova ielā 12.

Kaganskis, Menašs, Graudu ielā 36, dz. 5.

Lerchs, Helmūts, Graudu ielā 44, tāļr. 1402.

Lichtenbergs, Solomons, Kūrmājas prosp. 10, dz. 6.

Mendiāns, Ēvalds, Graudu iela 44, tāļr, 67.

Aizputē:

Hērvāgens, Aleksandrs, Jāņa ielā 10.

Saldū:

Meijersons, Maksims, Upesmuižas ielā 3, tāļr. 186.

Svetiovs, Boriss, Upesmuižas ielā 9.

3. Latgales apgabaltiesas rajonā:

Zvērināti advokāti:

Daugavpilī:

Bergs, Georgs, Valdemāra ielā 6, tāļr. 345.

Hūbšmans, Dimitrijs, Zaļā ielā 26,_tāļr. 460.

Krūmiņš, Jānis, Šosejas'ielā 21, taļr, 450.

Miķelsons, Pēteris, Zaļā ielā 23, tāļr. 391.

Siačunskis, Jāzeps, Valdemāra ielā 21, tāļr. 359.

Tomsons, Edgars, lebraucama ielā 6, tāļr. 300.

Veržbickis, Jānis, Šosejas ielā 51.



16

Rēzeknē:

Michailovs, Anatolijs, Vienības ielā 18, tālr. 51.

Sfepancvs, Aleksandrs, Dārza ieiā 19.

Šinfelds, Erkhs, Latgales prosp. 43, tāļr. 128.

Krāslavā:

Škļājevs, Vladimirs.

Prozorovs, Polichomijs.

Ludza:

Rozenbergs, Eduards, Tālavijas ielā 54.

Jauniatgalē:
Rozentāis, Kurts, Finanču ministrijas namā, tāļr. 21.

Varakļānos:

Korts, Harrijs, Lielā ielā 37.

Zvērinātu advokātu palīgi:

Daugavpilī:

Blrkenheims, Vēra, Zaļā ielā 24.

Krups, Benjamiņš, Šosejas ielā 31, tāļr. 602.

Kamerass, Ida, Zaļā ielā 10.
_

Rapoports, Ādolfs, Saules ielā 79.

Vasijkovs, Nils, Vakzales iela 67.

ZSbergs: Konstantīns, Raiņa ielā 69, tāļr. 484.

Rēzeknē:

Čertkovs, Naums, Atbrīvošanas alejā 4.

Prieditis, Jānis, Latgales prosp. 43.

Preiļos:

Eppcls, Leonards-Georgs.

Kārsavā:

Zalkinds, Kusiels, Latgales ielā 56, tāļr. 88.



17

II. Notāri:

Rīgā:

filbertinš, Emma fFinanču ministrijas notārs), Valdemāra ielā 2-a,

kab. tāļr. 20220, veks. d. 34078.

Brikovskis, Eduards, Kaļķu iela 2/5, kab. tāļr. 26389. kant. 26174.

Cīrulis, Ernests (Zemkopības ministrijas not), Dzirnavu ielā 31,
dz. 1, taļr. 29816.

Čuikovs, Michails, Zigfrida Meierovica bulv. 6, kab. tālr. 27113

kant. 23306.

Voigts, Roberts, Kaļķu ielā 30, tāļr. 20466.

Graudiņš, Jānis, Šķūņu ieia 23/31, kant taļr. 23577, veks. n. 23829.

Juraševskis, Pēteris, Krišjaņa Barona iela 3, tāļr. 28413

Kanskijs, Vjacesiavs, Tirgoņu ielā 3, tāļr. 23074.

Jaģis, Ernests, Aspazijas bulv. 3, dz. 2, taļr. 20273.

Kruklands, Jānis, Zigfrida Meierovica bulvāri 7, kab. tālr. 22479.

kant. 22378, dzīv. 20004.

Līvens, Valters, Lielā Aldaru ielā 1/3, taļr. 22357.

Purgals, Jānis, Elizabetes ielā 63, taļr 28606.

Sockis, Pēteris, Aspazijas bulvārī 4, taļr. 31144.

Sumbergs, Kristaps, Kaļķu ielā 1, tāļr.'229BB.
Vecpuisis, Jānis (Zemkopības ministrijas notārs), Dzirnavu iela 31,

dz. 1, taļr. 29078.

Zemgals, Boriss, L. Smilšu iela 8/10, tāļr. 22311, 34805.

Alūksnē:

Baumants, Bruno, Skolas ieiā 1.

Mizpufē:

Vittenbergs, Kārlis, Pasta ielā 5, tāļr. 76.

Hucē:

Sertaits, Otto, Tirgus laukumā 6, tāļr. 70.

Bauskā:

Briviņš, Georgs, Sudmalu ielā 22, tāļr. 120.

Varenais, Juris, Sudmalu iela 28, tāļr. 42.

Balvos:

Mikalks, Alfrēds, tāļr. 57.



18

Cēsis:

Jurģis, Jānis, Raunas iela 14, tāļr. 131.

Leitis, Hermanis, Raunas ielā 15, tāļr. 7.

Oaugavpiiī:
Grundmanis, Žanis, Valdemāra ielā 11, tāļr. 803.

Laizāns, Pāvels, Cietokšņa ielā 20, tāļr. 135.

Magnuss, Miķelis, Saules ielā 31, tāļr'. 402.

Skuja, Rūdolfs, Domes ielā 23, tāļr. 100.

Zibiņš, Pēteris, Zaļā iela 38, tāļr.'i92.

Dagdā:
Krusts, Osvalds, tāļr. 18.

Dubultos:

(Rīgas Jūrmalas pilsētā)

Liepiņš, Vilhelms, Meilužu ielā 17, tāļr. Majori 93

Gulbenē:

Licis, Osvalds, Tirgoņu ielā 4, tāļr. 117.

Jaunjelgavā:

(Jēkabpils rajons)

Grīns, Eduards, Jelgavas ielā 46, tāļr. 49.

Jēkabpili:

Kreicbergs, Jānis, Pasta ielā 17, tāļr. 40.

Jelgavā:

Braunfelds, Fridrkhs, Dzirnavu ielā 1, tāļr. 125.

Fridentāis, Verners, Akadēmijas ielā 10, tāļr. 335.

Ļūļe, Aleksandrs, Katoļu ielā 30, tāļr. 430.'
Rusa. Kārlis, Akadēmijas ielā 25, taļr. 289.

Jaunlatgalē:

Rubuls, Miķelis (G. F. Biskūjina namā), tāļr. 49.

Kārsavā:

Burzijs, Fridrichs, Latgales ielā, tāļr. 32.

Krāslavā:

Rssers, Pauls, Brīvibas ielā 1, tālr. 31.



19

Kuldīgā :

Čineels, Jēkabs, Baznīcas ielā 14, tāļr. 54.

Minka, Fricis, Liepājas ielā 25, tāļr, 170,

Liepājā:

Hāns, Fridrichs, Šmāia ielā 1, tāļr. 1220.

Jochsvichs, Gustavs, Unguru ieiā 8, tālr. 580.

Kaupiņš, Žanis, Lielā ielā 13, tāļr. 465, dz. Peldu ieiā 4, t. 1320

Stengrēvics, Gotfrids, Liela ielā 20, tāļr. 968, kab. tāļr. 1078.

Livānos:

(Krustpils rajona pag. sēdeklis)

Altroks. Miķelis, Rīgas ielā, tāļr. 26.

Limbažos:

Baumanis, Bruno, Parka ielā 117, tāļr. 27.

Ludzā:

Krastiņš, Teodors, Daugavpils ielā 16, tāļr. 84.

Madonā:

Dragūns, Juris-Kārlis, Tirgus ielā, tāļr. 54.

Pļaviņās:

Osten-Sackens, Ēvalds, Daugavas ielā 16, tāļr. 76.

Preiļos:

Kuško, Nikolajs, Rušonu ielā 1, tāļr. 11.

Rēzeknē:

Bankavs, Jānis, Latgales prosp. 17, tāļr. 94.

Pūriņš, Ernests, Kalpaka ielā 1, tāļr. 186, dziv. 370.

Rubulis, Jāzeps, Latgales prosp. 9, tāļr. 82.

Rūjienā:

Mālitis, Erna, Rīgas ielā 14, tāļr. 109.

Saidū :

Grīnlāubs, Gustavs, Lūku ielā 17, tāļr. 77.

Smiltenē:

Lūkins, Vilis, Dārza ielā 17, tāļr. 114.



20

Subatā:

(Ilūkstes notāra pag. sēdeklis)

Silkalns, Pēteris, Krasta ielā 9, tājr. 14.

Talsos

Kaddlke, Teodors, Lielā ielā 31, tālr. 4.

Tukumā:

PakalniņS. Alfrēds, Pils ielā 10, tāļr. 14.

Valters,' Pēteris, Pils ielā 14, tāļr.'i 40.

Valkā:

Cērūzis, Pēteris, Rīgas ielā 30, tāļr. 69.

Valmierā:

Klingenbergs, Edgars, Garā ielā 8, tāļr. 154.

Ozoliņš, Pēteris, Rīgas ielā 41-a, tāļr. 10.

Ventspili:

Paegle, Maksimiliāns, Kuldigas ielā 11, tāļr. 190.

Suleks-Frsimanis, Aleksandrs, Kuldigas ieiā 17, tāļr. 105.

Viļakā:

Pārpocs, Antons, tāļr. 18.

• Viļānos:

Driķls, Antons, Rēzeknes ielā 4.

Zilupē:

Dukaļskis, Vikentijs, Dzirnavu ielā 8, tāļr. 12.

III. Miertiesas.
(Pēc burtu piekritibas un to iecirkņi),

1. Rīgas apgabaltiesas rajonā.

RĪGA, Andreja Pumpura ielā 1.

Rīgas pils. L lec. miertiesneša rajons: (flm. un G.), tājr. 26042.

Rīgas pils. li lec. miertiesneša r. (Bi — Bz), tāļr. 20042.

Rīgas pils. iii. lec. miertiesneša r. (Ja — Jt, Z (Ž) a— Z (Ž) r.), t. 26042

Rīgas pils. IV. iec. miertiesneša r. (Ca — Cg., Ci
— Cz, Mf — Mz un

Kr
_ Kz); tālr. 26042,



Rīgas pils. V. tee. miertiesneša r. (La — Lt.), tāļr. 26442,

Rīgas pils. VI. iec. miertiesneša r. (Ka —
Km. un U); tāļr. 26442.

Rīgas pils. VII. iec. miertiesneša r. (M, N); tāļr. 26442.

Rīgas pils. VIII. lec miertiesneša r. (Ba — Bh'un oa — Or.), tāļr. 26442.

Rīgas pils. IX. iec. miertiesneša r. (Ch, Ma
— tie un R.); tāļr. 33828.

Rīgas pils. X iec. miertiesneša r. (Pp. —Pzun S (Š) c— S (Š) r.), t. 23092.

Rīgas pils. XI. lec. miertiesneša r. (S. (Š) s— S (Š) zun V.) tāļr. 23092.

Rīgas pils. XII. iec. miertiesneša r. (Rn — flz, Pa
— Po), tāļr. 321C8.

Rīgas pils. Xlil. iec. miertiesneša r. (Dl — Dz. E, Ju
—

Jz. Lv
— Lz.), t. 26542.

Rīgas pils. XIV. iec. miertiesneša r. (fia — AI, Da
-

Dh, T un Z (Ž) s. —

Z (Ž) z), tāļr. 25942.

Rīgas pils. XV. iec miertiesneša r (F, Kn
— Kp, Os —Ozun S (Š) a —

—
S (Š) d), tāļr. 26942.

Rīgas pHs. XVI. iec miertiesneša (mazgadīgo) r., tāļr. 26542

piekrīt: Visas Rīgas pils. 1.—15. iec. miertiesu un Rīgas apr. 4. iec. miertiesas

robežās ierosinātās lietas, kurās kāda zem 17 gadiem veca persona piedalās
kā prāvnieks — prasītājs, atbildētājs, trešā persona, sūdzētājs, cietušājs, ap-

sūdzētājs, mantinieks vai kāds citāds interesents; visās iepriekšminētās robežās

civilās blakus iietās, kādas paredzētas Civ. proc. lik. p, 127. (1923. g. izd.),
882. p.. 1214. p., 12221 p., 122214 p-> p„ 1806. p. 5. pkt., 1956., 1971.,

2009., 2011., 2015., 2019 ,2024., 2054, 2079. un 2087. p. p. (1914. g. izd ), kā arī

krlm. proc. lik. 87. p. un 231. p. (1922. g. izd.) paredzētās kriminālās blakus

lietās.

Rigas apr. 1. iec. miertiesneša rajons: Tāļr. Majori 223.

Dubultos, Vecā tirgus lauk. 1.

No Rīgas pils : 13. policijas lecirknis, Rīgas Jūrmalas. Slokas un Ķemmi
pilsētas, Babītes, Salas un Slokas pagasti, kā arī visās mīnētās teritorijās
esošās dzelzsceļu linljas.

Rīgas apr. 2. iec. miert. rajons: Siguldā. Tāļr. 23.

Allažu, Bīriņu, Inčukalna, Ķempju, Krlmuidas, Lēdurgas, Līgatnes, Pa-

bāžu, Sējas, Siguldas, Turaidas, Vidrižu un Vildogas pagasti un Siguldas
pilsēta.

Rīgas apr. 3 iec. miertiesneša rajons: Skrīveros.

Aizkraukles, Bebru, Birzgales, Jumpravas, Kokneses, Krapes, Lauberes,
Lēdmanes, Lielvārdes, Liepkalnes, Madlienas, Meņģeles, Ogresgaia, Plāteres,
Pļaviņu, Rembates, Skrīveru, Viskaļu pagasti un Pļaviņu pilsēta, kā arī dzelzs-

ceļu līnijas no Ogres pilsētas robežas līdz Latgales' un Madonas apriņķa robe-

žām un cik tās ķer miertiesas rajonu aiz Daugavas un Iršu kolonijām!'

Rigas apr. 4. iec, miertiesneša rajons: Rīgā, Rndrēja Pumpura ielā 1.

Tāļr. 26542.

Ādažu, Baldones, Daugavmales, Doles, Dreiliņu, Ikšķiles, Katlkalna,

Mangaļu, Mārupes, Oiaines, Ropāžu, Salaspils, Stopiņu, Suntažu un Tomes

pagasti un Ogres pilsēta līdz ar dzelzsceļa līnijām minēto pagastu un Ogres
pilsētas teritorijā.

Rīgas apr. 5. iec. miertiesneša rajons: Nītaurē.

Ķēču, Mālpils, Mores, Nītaures, Sidgundas, Zaubes, Ķeipenes, Taurupes.
Kastrānes, Katrīnes, Skujlenes un Kosas pagasti.



22

Cēsu apr. 1. iec. miertiesneša rajons: Cēsīs

Balžkalna, Cēsu, Jaunraunas, Lenču, Līvu, Liepas, Mārsnēnu, Priekuļu,
Raunas pagasti, Cēsu pilsēta un patrimoniālapgabals.

Cēsu apr. 2. iec. miertiesneša rajons: Jaunpiebalgā.

Cirstu, Druvienas, Gatertas, Jaunpiebalgas, Līzuma, Rankas, Sinoles,
Tirzas, Vecpiebalgas un Velku pagasti,

Cēsu apr. 3. iec. miertiesneša rajons: Cēsīs.

Taurenes, Drabežu, Kārļu, Rāmuļu, Vaives, Veselavas, Raiskuma, Sēr-

mūkšu, Dzērbenes, Drustu, Kūduma, Lielstraupes, Rozulas, Stalbes un Maz-

straupes pagasti.

Madonas apr. 1. iec. miertiesneša rajons: Madonā.

Cesvaines, Grašu, Grostonas, Kārzdabas, Kraukļu, Kusas, Lazdonas

Liezeres, Lubānes, Lubējas, Meirānu, Patkules, Praulienas, Oļu, Sarkaņu, Vi-

rānes pagasti un Madonas pilsēta.

Madonas apr. 2. iec. miertiesneša rajons: Gulbenē.

Adulienas. Beļavas, Dzelzavas, Galgauskas, Jaungulbenes.. Liejasciema,
Litenes, Stāmerienas un Vecgulbenes pagasti, Gulbenes un Lejasciema pilsētas.

Madonas apr. 3. iec. miertiesneša rajons: Madonā. Tāļr. 3.

Bērzaunes, Jumurdas, Kalsnavas, Saikovas, Ļaudonas, Mēdzūlas, Mēt-

rienas, Mārcienas, Ogres, Odzienas, Pāvītes, Savienas, Sausnējas,
Vestienas, Vieslenas, Vietalavas, Vējavas un Ērgļu pagasti.

Valmieras apr. 1. iec. miertiesneša rajons: Valmierā.

Bauņu, Burtnieku, Brenguļu, Jaunvāles. Jaunburtnieku, Kauguru, Mūr-

muižas, Rencēnu un Valmieras pagasti un Valmieras pilsēta.

Valmieras apr. 2 iec. miertiesneša rajons: Valmierā.

Ainažu, Alojas, Kokmuižas, Ķieģeļu, Dauguļu, Dikļu, Mujānu, Puiķeles,
Rozēnu, Ozolu, Svētciema, Vaidavas, Vilzēnu, Salacas pagasti, Salacgrīvas un

Aināžu pilsētas.

Valmieras apr. 3. iec. miertiesneša rajons: Limbažos.

Duntes, Katvaru, Lādes, Limbažu, Liepupes, Pāles, Poci«ma, Skultes,

Stienes, Tūjas, Umurgas, Vainižu, Viļķenes, Vītrupes, Augstrozes un Nabes

pagasti un Limbažu pilsēta.

Valmieras apr. 4. iec. miertiesneša rajons : Rūjienā.

Arakstu, Braslavas. Ipiķu, idus, Jeru, Konu, Lodes, Mazsalacas, Nauk-

šēnu, Rūjienas, Sēļu, Skaņkalnes, Ternējas un Vecetes pagasti un Mazsalacas

pilsēta.

Valkas apr. 1. iec. miertiesneša rajons ■. Valkā

Ēveles, Ērģemes, Jērcenu,Kārķu, Kāģeru, Lugažu, Omuļu, Trikātes,Valkas,

Vijciema pagasti, Valkas un Strenču pilsētas.

•Valka3apr. 2. iec. miertiesneša rajons: Smiltenē.

Bilskas, Launkalnes, Mēra, Biomu, Palsmanes, Plāņu, Rauzas, Smiltenes

pagasti un Smiltenes pilsēta.



23

Valkas apr. 3. lec. miertiesneša rajons: Alūksnē.

Alūksnes, Annas, Bejas, Alsviķu, Kalncempju, Mārkalnes, Mālupes, Pe-

dedzes, Ziemeru, Zeltiņu, Ilzenes pagasti un Alūksnes pilsēta.

Valkas apr. 4. iec. miertiesneša rajons: Apē.

Dūres, Zvārtavas, Grundzāles, Clrgaļu, Gaujienas, Trapenes, Jaunlaicenes,

Jaunrozes, Karvas, Veclaicenes pagasti un Apes pilsēta.

2. Jelgavas apgabaltiesas rajonā:

Jelgavas pils. iec. miertiesnesis: Veismaņa ieiā 18. Tāļr. 428.

Visa Jelgavas pilsēta līdz ar patrimoniāiapgabalu.

Jelgavas apr. miertiesnesis: Jelgavā, Akadēmijas ielā 24.

Jelgavas apriņķa: Glūdas (agrāk Bramberģes;, Džūkstes (agrāk Džūk-

stes-Pienavas), Saigates (agrāk Emburgas), Elejas, Garozas, Jaunsvirlaukas, Jē-

kabnieku, Kalnciema, Sesavas, Lielvircavas, Lieipiatones, Livbērzes, Ozolnieku,

Pēternieku, Platones, Zaļenieku, Svētes, Vecsvirlaukas, Vilces, Vircavas (agrāk
Kroņa-Vircavas), Teteles (agrāk Tetelmindes) un Valgundes (agrāk Voigun-

tes) pag.

Dobeles iec. miertiesnesis: Dobelē.

Dobeles pilsēta, Jelgavas apriņķa: Auru, Bērzmulžas, Dobeies, Tērvetes

(agrāk Kalnmuižas), Mežmuižas, Naudītes, Penkules, Sīpeles un Šķibes pagasti
un Tukuma apriņķa : Anenieku, Bikstu un Remtes pagasti.

Auces iec. miertiesnesis: Aucē.

Auces pilsēta un no Jelgavas apriņķa: Jaunauces, Vecauces, Lielauces,
Bēnes, Bukaižu, Īles, Rubas (agrāk Reņģu), Sniķeres, Ukru un Vadakstes pa-

gasti un no Tukuma apriņķa : Blīdenes un Zebrenes (agrāk Reņģes) pagasti.

Tukuma lec. miertiesnesis: Tukumā. Tāļr. 24.

Tukuma pilsēta un no Tukuma apriņķa: Grenču, Junpiis, Irlavas, Leste-

nes, Smārdes
v
(agrāk Ozolnieku), Struteles, Graviņu. Sēmes, Slampes, Milz

kalnes (agrāk Šlonkenbekas), Tumes un Vecmoku pag.

Talsu iec. miertiesnesis: Talsos. Rīgas ielā 2.

Talsu un Valdemārpils pilsētas un no Taisu apriņķa: Āriavas, Lubezeres,

Mēsraga, Nogales, Pastendes, Spāres, Upesgrīvas, Laidzes (agrāk Valdgales)
un Vandzenes pagasti.

Kandavas iec. miertiesnesis: Kandavā, Lielā ielā 2.

Kandavas un Sabiles pilsētas un no Talsu apriņķa: Virbu, Kandavas,

Zentenes, Strazdes, Libagu, Nurmulžas, Stendes, Cēres, Valgales un no Tukuma

apr.: Dzirciema, Engures, Pūres, Zemītes, Aizupes, Matkules, Vānes un Zan-

tes pagasti.

Bauskas apr. 1. iec. miertiesnesis: Bauskā, Dzirnavu ieiā 16, tāļr. 23.

Bauskas pilsēta un no Bauskas apriņķa : Bauskas, īslīcas, Mežotnes,
Rundāles, Svitenes un Codes pagasti.

Bauskas apr. 2. iec. miertiesnesis :

Bauskas apriņķī: Bārbeles, Paņemunes, Bruknas, lecavas, Zālītes, Misas,

Jaunsaules, Skaistkalnes, Stelpes, Vccmulžas, Vecsaules un Ceraukstes pagasti.



24

Jēkabpils iec. miertiesnesis: Jēkabpilī.

Jēkabpils pilsēta un Jēkabpils apriņķī: Birzu, Dignājas, Zasas, Ābeļu,
Sēlpils, Siātes pagasti.

Jaunjelgavas miertiesnesis: Jaunjelgavā, Katoļu ielā 10.

Jaunjelgavas pilsēta un Jēkabpils apriņķī: Daudzevas, Mazzalves (agrāk
Erberges), Mēmeles, Zalves, Sērenes, Seces un Bauskas apriņķī: Kurmenes

un Taurkalnes (agrāk Valles) pagasti.

Viesītes iec. miertiesnesis: Viesītē

Viesītes pilsēta un Jēkapils apriņķi: Elkšņu, Neretas. Rites, Saukas,

Sunākstes, Vārnavas (agrāk Vārenbrokas)'un Viesītes pagasti.

Ventspils aor. 1. iec. miertiesnesis: Ventspilī.

Visa Ventspils pilsēta.

Ventspils apr. 2. iec. miertiesnesis: Ventspilī.

Piltenes pihēta un Ventspils apriņķī: Ances, Dundagas, Ēdoles, Popes,
Puzes, Piltenes, Sarkanmuižas, Ugāles, Usmas, Užavas, Zūru, Ziras, Zlēku un

Vārves pagasti.

3. Liepājas apgabaltiesas rajonā:

Miertiesa
— Liepājā, Nikolaja ielā 14.

Liepājas pils 1. iec. miertiesnesis, lec: Liepājas pils. 2. policijas ie-

cirknis.

Liepājas pils. 2 iec. miertiesnesis: tālrunis 370, lec.: Liepājas pils.
3. poilc. iec.

Liepājas pils. 3. iec. miertiesnesis: tālrunis 370. iec.: Liepājas pils.
1. pol. iec.

Liepājas lauku iec, miertiesnesis: tālrunis 370. Sek. Liepājas apr. pa-
gasti: Aisteres, Bārtas, Durbes, Dunikas, Gaviezes, Grobiņas, Medzes, Nicas,

Pērkones, Rāvas, Rucavas, Tadaiķu, Tāšu, Vecpils, Vergaļu un Ziemupes, Gro-

biņas un Durbes pilsētas.

Priekules-Vaiņodes iec. miertiesnesis:

Prlekuiē, Liepājas ielā 2, tāļr. 71.

Sek. Liepājas apr. pagasti: Krotes, Virgas, Bunkas, Gramzdas, Kalētu.

Priekules, Purrnsātes, Aizviķu, Asītes, Nīgrandes, Embūtes, Ezeres un Vaiņo-
des; Priekules pilsēta. —

No Aizputes apriņķa: Nīkrāces pagasts.

Aizputes iee. miertiesnesis:

Aizputē, Lielā ielā 12-a, tāļr. 45.

Sek. Aizputes apr. pagasti: Aišvangas, Apriķu, Aizputes, Basu, Dzērves,

Gudenieku, Kazdangas, Klosteres, Lažas, Rudbāržu, Sieksāres, Kalvenes, Sa-

kas, Vaitalķu, Cīravas, Dunalkas, Jūrkalnes un Ulmales
; Aizputes pilsēta.



25

Kuldīgas iec. miertiesnesis:

Kuldīgā, Kalnu ielā 25, tāļr. 19.

No Kuldigas apr. sekosi pagasti: Rendas, Vārmes, Padures, Ivandes,

Kurmales, Planīcas, Turlavas, Snīpeles, Raņķu, Kabiles un Kuldīgas ; Kuldīgas

pilsēta.
Saldus iec. miertiesnesis:

Saldū, Dzirnavu ielā 1, tāļr. 3.

No Kuldīgas apr. sekoši pagasti: Skrundas, Cieceres, Lutriņu, Sātiņu,

Pampāļu. Gaiķu, Žvārdes, Kursīšu un Saldus; Saldus pilsēta.

4. Latgales apgabaltiesas rajonā :

Daugavpils 1. iec. miertiesneša iec.:

Daugavpilī, Alejas ielā 7, tāļr. 102.

Daugavpils pref. 1. lec, Izņemot rajonu, ar sekošām robežām: Miesnieku

leia ar namu pāra numuriem līdz Virsnieku ielai, Virsnieku iela ar namu pāru
numuriem līdz Vakzāles ielai; tālāk Vakzāles iela līdz Šosejas ielai un Šosejas
iela ar nepāra numuriem līdz Miesnieku ielai.

Daugavpils 2. iec. miertiesneša iec.:

Daugavpili, Alejas ielā 7, tāļr. 102.

No Daugavas labā krasta pa Virsnieku ielu no Nr. 1—55 līdz Miesnieku

ielai, Miesnieku ieia no Nr. 41—83 iīdz Esplanādei (Esplanādes dārziem), no

Esplanādes pa celiņu bez nosaukuma līdz Rīgas dz-c līnijai, gar Rīgas dz-c.

liniju lidz Līksnas pag. robežai, gar Līksnas pagasta robežu līdz Daugavas

labajam krastam, pa Daugavas labo krastu lidz Virsnieku ielai.

Daugavpils 3. iec. miertiesneša iec.:

Daugavpilī, Alejas ielā 7, tāļr. 435.

Naujenes, Biķernieku un Višķu pagasti, Daugavpils pilsētas teritorija no

Naujenes pagasta robežas pa Daugavpils—lndras dzelzsceļa līniju lidz Šosejas
ielai, pa šo ielu, pāru numurus ieskaitot, līdz Grodņas ielai, pa šo ielu, pāru

numurus ieskaitot, iīdz VentspHs ielai, pa šo ielu, pāra numurus ieskaitot, līdz

lelas beigām, no šīs leias beigām taisnā līnijā līdz Daugavpils—Rēzeknes dz-c.

līnijai, pa šo līniju lidz artilērijas poligonam un gar šo poligonu līdz Naujenes
pagasta robežām.

Daugavpils 4. iec. miertiesneša iec:

Daugavpilī, Alejas lelā 7, tāļr. 435.

No Daugavpils pilsētas : vecā priekšpilsēta un Raipoles rajonas, kas

ietilpst Daugavpils pilsētas 2. policijas iecirknī līdz Rēzeknes—Zemgales un

vDaugavils—Rīgas dzelzsceļa līnijām, Kalupes, Līksnas un Līvānu pagasti, Li-

ānu pilsēta.

Daugavpils 5. iec. miertiesneša iec.:

Daugavpilī, Aiejas ielā 7, tāļr. 435.

Daugavpils abu dz-c pasažieru un preču stacijas un viņu rajoni no Mie-

snieku ielas pa Šosejas ielu līdz Grodņas ielai, pa pēdējo, ieskaitot nepāra nu-

murus, līdz Ventspils ielai un pa Ventspils ielu, ieskaitot nepāra numurus, lidz

šis lelas beigām, bet no ielas beigām taisnā līnijā iīdz Daugavpils—Rēzeknes



26

dz-c. līnijai, pa šo līniju līdz Rīgas dzelzceļu līnijai, pa Rīgas dz-c. līniju lidz

pārbraukšanas vietai un no šis vietas pa ceļu līdz Miesnieku ielai ar Nr. 100—2

līdz Šosejas ielai.

Krāslavas 1. iec. miertiesneša iec:

Krāslavā, tāļr. 8.

Krāslavas pilsēta, Skaistas un Piedrujas pagasti.

Krāslavas 2. iec. miertiesneša iec:

Krāslavā, tāļr. 88.

Izvaltas, Avleļas, Kapiņu un Krāslavas pagasti.

Dagdas iec miertiesneša iec.:

Dagda, tāļr. 20.

Dagdas, Asūnes, Pustlņas un Bukmuržas pagasti.

Preiļu iec. miertiesneša iec.:

Preiļos, tā;r. 34.

Preiļu, Jasmulžas, Vārkavas un Rudzētu pagasti.

Krustpils iec. miertiesneša iec:

KrustpHī, tāļr. 42.

Krustpils pilsēta, Krustpils, Aiviekstes, Vīpes un Ungurmūižas pagasti.

Rēzeknes 1. iec. miertiesneša iec :

Rēzeknē, tāļr. 54.

Rēzeknes pilsētas ziemeļu un vakaru daļa ar Kalpaka ielu un Latgales
prosp. nepāra numuriem, stacijas —

Rēzekne I. un 11.

Rēzeknes 2. lec miertiesneša iec:

Rēzeknē, Tāļr. 148.

Rēzeknes pilsētas vecā (dienvidus) dala, starp Makašānu un Rēznas pa-

gastu territorljām, Latgales prospekta un Kalpaka iela
— pēdējā un Latgales

prospekts, nepāra numurus izslēdzot, Kaunātas un Sakstīgalas pagasti.

Rēzekn2S 3. iec. miertiesneša iec.:

Rēzeknē, tāļr. 54.

Bērzgales, Makašēnu, Drlcēnu, Ozolmuižas un Rēznas pagasti.

Viļānu iec. miertiesneša iec:

Viļānos, tāļr. 11.

Viļānu pilsēta. Viļānu, Vidsmulžas un Gaigalavas pagasti.

Varakļānu iec miertiesneša iec:

'Varakļānos, tāļr. 22.

Varakļānu pilsēta, Varakļānu, Bārkavas, Stirnienes, Atašlenes pagasti.

Maltas iec miertiesneša iec:

Maltā, tāļr. Antonopele 9.

Silajāņu, Maltas, Andrupienes un Ružinas pagasti.

Ludzas 1. iec. miertiesneša iec.: Ludzā.

Ludzas pilsēta un Zvirgzdenes pagasts.



27

Ludzas 2. iec. miertiesneša iec.:

Ludzā, tāļr. 6s.

Clbias, Pildas, Nirzas, Rundēnu un Mērdzenas pagasti; Morozovas, Puš-

mucovas, Litovnleku novadi.

Kārsavas iec. miertiesneša iec.:

Kārsavā, tāļr. 5.

Kārsavas pilsēta, Kārsavas, Nautrēnu un Mērdzenes pagasti.

Zilupes iec. miertiesneša iec,:
Zilupē, tāļr. 35.

Istras, Pasienes, Šķaunes un Briģu pagasti.

Jaunlatgales iec. miertiesneša iec.:

Jaunlatgalē, tāļr. 45.

Aukšpils, Linavas un Purmaies pagasti.

Viļaku iec. miertiesneša iec.:

Vijākos, tāļr. 23.

Vijākas, Kacēnu un Liepnas pagasti.

Balvu iec. miertiesneša lec.:

Balvos, tāļr. 11.

Balvu, Rugāju un Bērzpils pagasti.

Baltincvas iec. miertiesneša iec:

Baltinovā, tāļr. 13.

Tilžas, Baltlnovas, 6auru un Šķilbēnu pagasti.

Grīvas iec. miertiesneša iec.:

Grīvā, tāļr. 9.

Grīvas pils., Kaplavas, Silenes, Demenes, Laucesas, Kurcuma, Sventes.

Raudas, Skrudalienas un Salienas pagasti.

Subates iec. miertiesneša iec:

Subatē, tāļr, 21.

Aknīstes, Asares, Bebrenes, Dvietes, Gārsenes, Lašu, Prodes, Pilskal-

nes, Rubeņu un Susejas pagasti.

IV. Tiesu izpildītāji.

1. Rīgas apgabaltiesas rajonā :

Rīgas pils. I. iec tiesu izpiid. rajons:

Rigā, Valdemāra ieiā 57/59, dz. 21, tāļr. 94373.

Tiesu izpiid. Grinfelds Jānis.

Pref. 1. lec. daļa, sākot no Daugavas starp Svērtuves lelu, Kaļķu ielu

un dzelzsc. stigu, izņemot Svērtuves ielu, Kaļķu ielu, Vaļņu ielu (nepārsk. nr.)
un L. Ķēniņu ieia (sākot ar Nr. 31) no Audēju ielas lidz 13. janvāra ielai.

Meža parks ar robežu pa Ķīšezera ielu līdz Ķīšezera ūdenim. Daugavas ūdens,

uz augšu no vecā dzelzs tilta līdz pilsētas robežai, ar salām.



28

Rigas pils. 2, iec. tiesu izpiid. rajons:

Rigā, Valdemāra ielā 60, dz. 5, tājr. 94935,

Tiesu izpiid. Kalniņš, Eduards.

Pref. 2. nn 3. iec. daļas ar robežām pa Dzirnavu ielu (nepārsk. nr.),
Strēlnieku iela, Elizabetes ieia (nepārsk. nr.), Andreja osta, Pētersalas lela

(nepārsk. nr.), Pulkv. Brieža ieia, Hanzas ieia, Strēlnieku iela, Sporta lela un

Bruņinieku leia (nepārsk. nr.) lidz Brīvības ielai, Pref. 12. iecirknis, Izņemot
Meža parku, ar robežu pa Ķīšezera ielu (nepārsk, nr) līdz Ķīšezeram.

Rīgas pils. 3. iec. tiesu izpiid. rajons.:

Rīgā, Dzirnavu ielā 127, tālr. 34557.

Tiesu izpiid. Kazubierns, Jānis.

Pref. 7. iec, daļa ar rabežām pa Elīzabetes ielu (sākot ar nr. 81—103),
pa dzelzsc. stigu iīdz Ģertudes ielai (Izņemot Ģertrūdes ielu), līdz Kr. Barona

ielai (Izņemot Kr. Barona ielu), līdz Elīzabetes ielai. Pref. 10. iec. daļa pa

Jelgavas šoseju (nepārsk. nr,) lidz pilsētas robežai, pa šo robežu līdz Māras

dīķa upītei, pa Māras dīķa upīti, pa Aitonovas ielu līdz Akmeņu ielai,

Rīgas pils. 4. iec. tiesu izpiid. rajons:

Rīgā, Bruņinieku ielā 8-a, dz. 1, tāļr. 95514.

Tiesu izpiid. Pētersons, Jūlijs.
Pref. 1. un 2. lec. daļas ar robežām pa Valdemāra ielu, Jēkaba ielu,

Torņa ielu, Vaļņa ielu (pārsk. nr.), L. Ķēniņa ielu (pārsk. nr.). 13. janvāra lelu,

Marijas ielu, Elizabetes ielu (pārsk. nr.) līdz Valdemāra ielai, pa Valdemāra

ielu, Kaipaka bulv., Elīzabetes ielu lidz Daugavai, iesk. muitu. Pref. 11. iec.

daļa, pa Kalnciema ielu (nepārsk, nr.) iīdz pilsētas robežai, pa šo Robežu —

Anniņmulžas lelu, Kandavas lelu, Kuldīgas ieiu, Daugavgrīvas lelu un Ūdens ielu.

Rigas pils. 5. iec. tiesu izpiid. rajons:

Rīgā, Brīvības lelā 141, dz. 14, tāļr. 93447.

Tiesu izpiid. Kurmītls, Jānis.

Pref. 4. un 5, iec. daļas ar robežām pa Artilērijas ielu (nepārsk. nr.) iīdz

Kr. Barona ielaj, pa Kr. Barona ielu iīdz Brīvības ielai, pa Brīvības ielu līdz

dz-c. stigai, pa dz-c. stigu līdz Tilta ielai, pa Tilta ielu (pārsk. nr.) līdz Sar-

kandaugava!, pa Sarkandaugavu, Vējzaķusalu līdz dz-c. stigai, pa dz-c. stigu
līdz Pētersalas ielai, pa Pētersalas ielu (pārsk. nr.), Centrālo preču stac, Sporta

ielu (nepārsk. nr.) un Bruņinieku ieiu (nepārsk. nr.) līdz Brīvības lelai. Jaun-

ciems.

Rīgas pils. 6. iec. tiesu izpiid. rajons:

Rīgā, Brīvības lelā 100, dz. 11, tāļr. 94940.

Tiesu izpiid. Lācis, Jānis.

Pref. 2., 3. un 7. iec, daļas ar robežām pa Kr. Barona ieiu (abas puses
ar Nr. 3 un 16) lidz Ģertrūdes lelai, pa Ģertrūdes ielu (abas puses) līdz Brī-

vības lelai (izņemot Brīvības ielu), līdz Elizabetes ielai, pa Elizabetes ielu (ne-
pārsk. nr.) līdz Kr. Barona ielai. Pref. 10. iec. daļa, pa Jeigavas šoseju (pārsk.
nr.) līdz pilsētas robežai, pa pilsētas robežu līdz Daugavai, pa Daugavu līdz

dz-c. stacijai.



29

Rīgas pils. 7. iec. tiesu izpiid. rajons s

Rīgā.. Blaumaņa ielā 5-a, dz. 7, tāļr. 27020.

Tiesu izpiid. Jakstiņš, Leonhards.

Pref. 1. iec. daļa, no Daugavas pa Valdemāra ieiu līdz Jēkaba ielai, pa

Jēkaba ielu līdz Torņa ieiai, pa Torņa lelu lidz Vaļņa leiai (izņemot Vaļņa ieiu

līdz Kalna lelai), pa Kalna ielu un Svērtuves ielu līdz Daugavai, izņemot Kaļķa
ielu un Svērtuves ielu. Pref. 10. un 11. iec daļas, pa Māras dzirnavu upīti

līdz pilsētas robežai, pa šo robežu līdz Kalnciema ielai un pa Kalnciema ielu

lidz Raņķa dambim un pa Raņķa dambi līdz Māras dzirnavu upitei.

Rigas pils. 8. iec tiesu Izpiid. rajons:

Rīgā, Bruņinieku ielā 67, dz. 5, tāļr. 93966.

Tiesu izpiid. D r i b a, Jānis.

Pref. 8. iec. daļa ar robežām pa Bruņinieku ieiu līdz Valmieras ielai, pa
Valmieras ielu (nepārsk. nr.) līdz Rumpmui'žas ieiai un Rumpmuižas ielu (ne-
pārsk. nr.) iīdz pilsētas robežai, pa šo robežu līdz prefektūras 12. iec. robežai,
pa šo robežu pa Pīļu ielu līdz Briežu ielai, pa Briežu ielu līdz Pētera ieiai, pa

pēdējo lidz Ūnijas ielai un pa Ūnijas ielu lidz Nr. 41 un 44. Pa pref. 8. iec.

robežu līdz dz-c. stigai, pa dz-c. stigu līdz gaisa tiltam, pa Kr. Barona ielu

(pārsk. nr.) līdz Rēveles ielai, pa Rēveles ielu (nepārsk. nr.) lidz Marijas ielai,
pa Marijas ielu (pārsk, nr.) līdz Bruņinieku lelai. Daugavas ūdens no vecā

dzelzs tilta iīdz jūrai ar Kīpsalu un Daugavas kreiso krastu, sākot no Cement-

fabrikas līdz jūrai, ar Bolderāju, Daugavgrīvu, Rītbuļliem, Vakarbuļļlem un Klel-

stiņiem.

Rīgas pils. 9. iec. tiesu izpiid. rajons:

Rīcā, Bruņinieku ielā 67, dz. 9, tāļr. 95518.

Tiesu Izpiid. Strauss, Voldemārs.

Pref. 6. iec, izņemot Zaķusalu. Pref. 9. iec daļa, sākot no Daugavpils
ielas, Maskavas ielas labā puse iīdz pilsētas robežai, izņemot salas. Brīvības

ielas daļa, sākot ar Elīzabetes ielu, līdz Ģertrūdes ielai (Nr. 2—32) un kreisā

puse
no' Dzirnavu ieias lidz Ģertrūdes ielai (Nr. 9—31).

Rīgas pils. 10 iec. tiesu izpiid. rajons:

Rīgā, Matīsa ieiā 13, dz. 8, tāļr. 92904.

Tiesu izpiid. P. p sit s, Kārlis.

Pref. 2. iec. daļa ar robežām: Brīvibas iela (Nr. I—7), Dzirnavu iela no

Brīvības ielas lidz Strēlnieku ielai, Strēlnieku leia ifdz Kalpaka bulv., pa Kalpaka
bulv. lidz Valdemāra leiaī, Valdemāra iela līdz Elizabetes ielai, Elizabetes iela

līdz Brīvības ielai. No pref. 1. iec. visa Kaļķu iela, izņemot Nr. 1, 2 un 4,

Svērtuves iela iīdz Daugavai un Vaļņu ieja (nepārsk. nr.), un Ķēniņa iela, sā-

kot ar Nr. 31— 53. Pref. 11. iec. daļa: Ūdens lela, Daugavgrivas iela, Kuldīgas
iela, Kandavas lela un Rnniņmuižas iela līdz Rīgas apr. robežai, Spilves pļavas
un Cementa fabrika, ieskaitot.

Rigas pils 11. iec. tiesu izpjld. rajons:

Rīgā, Ģertrūdes ielā 43, dz. 8, tāļr. 32733.

Tiesu izpiid. Jurka, Oskars.

Pref. 3. un 7. iec daļas ar robežām no Brīvības ielas pa Bruņinieku ielu

līdz Valmieras ielai, pa Valmieras ielu lidz Ģertrūdes lelai, Ģertrūdes'ielas abas



30

puses lidz Kr. Barona ielai, no Kr. Barona ielas, izņemot Ģertrūdes ieiu, lidz

Brīvibas lelai, Brīvības iela no Nr. 34—48, ieskaitot ' No pref. 5. iec.: Eksport-
osta, pa dz-c. stigu, pa Vejzaķusa'as līci, pa Sarkandaugavu, Tilta lelas kreisā

puse un Sarkandaugavu no Tilta lelas kreisās puses visas salas prefektūras
5 lec. robežās, Jaunmilgrāvis, Vecmilgrāvls un Vecāki.

Rīgas pils. 12. iec. tiesu izpiid. rajons:

Rigā, Skolas ielā 25, dz 10, tālr. 95598.

Tiesu izpiid. Llepiņš, Ernests.

Pref. 4. iec. dala ar robežām: sākot no Bruņinieku ielas, pa Brīvibas

ielu lidz Artilērijas ielai, pa Artilērijas ielu līdz Kr. Barona ielai, pa Kr. Barona
ielu līdz Rēveles ielai, pa Rēveles ielu līdz Marijas ielai, pa Marijas lelu lidz

Bruņinieku ielai un Bruņinieku iela līdz Brīvības leiai, Brivības lela no Nr. 33—51,
lesk'. Pref. 11. daļa no dzelzs tilta, pa dz-c. stigu lidz Altonovas ielai, pa Mā-

ras dzirnavu upīti 'lidz Daugavai un pa Āgenskalna līci lidz A. B. dambim.

Pref. 8. un 9. iec. robežās: no dz-c. pārbrauktuves, pa Valmieras ielu līdz

Rumpmuižas ielai, pa Rumpmuižas ielu līdz pilsētas robežai, pa pilsētas robežu

līdz Maskavas ielai, pa Maskavas leiu (nepārsk. nr.) līdz Daugavpils ielai, pa

Daugavpils ielu (pārsk. nr.) lidz dz-c pārbrauktuvei.

Rīgas apr. 1. iec. tiesu izpiid rajons:

Rīgā, Slokas ielā 14, dz. 15, tāļr. 27312,

Tiesu izpiid. Riekstiņš, Kārlis.

Aizkraukles, Baldones. Birzgales, Daugmales, Doies, Dreiliņu, Katlakalna-

Lēdmanes. Lauberes, Meņģeles, Mārupes, Madlienas,. Olaines, Rembātes, Sa-

laspils, Skrīveru, Pļaviņu, Tomes un Viskaļu pagasti, Ogres, Rīgas Jūrmalas

un Pļaviņu pilsētas, Bebru, Ikšķiles, Jumpravas, Kokneses, Krapes, Ķeipenes,
Lielvārdes, Ogresgala, Plāteres, Tautupes, Stopiņu pagasti.

Rīgas apr. 2. iec. tiesu izpiid. rajons:

Rigā, Dzirnavu ielā 60, dz. 15, tāļr. 28980.

Tiesu izpiid. J a n s o n s, Valdis.

Ādažu, Allažu, Bīriņu, Babītes, Inčukalna, Kastrānes, Krimuldas, Ķempju,
Kēču, Lēdurgas, Līgatnes,' Mangaļu, Mores, Mālpils, Sējas, Nitaures, Pabāžu,
Ropažu, Suntažu, Sigundas, Vidrižu pagasti, Ķemeru pilsēta, Sokas, Saias,
Skultes, Zaubes, Siguldas, Turaidas, Vildogas pagasti.

Cēsu apr. tiesu izpiid. rajons :

Cēsīs, tāļr. 80. Tiesu izpiid. Luters, Oskars.

Baižkaina, Brantu, Cēsu, Cirstu, Drabežu, Drustu, Dzērbenes, Ērgļ v

Gatartas, Taurenes, Jaunpiebalgas, Jaunraunas, Jumurdas, Kārļu, Katrīnas,
Kūduma, Kosas, Lielstraupes, Liepas, Lenču. Līvu, Mārsnēnu, Mazstraupes]
Priekuļu, Pāvītes, Rāmuļu, Raiskuma, Raunas, Rozulas, Stalbes, Sērmūkšu'
Skujienes, Valves, Vecpiebalgas, Veļķu un Veselavas pagasti un Cēsu pilsēta,'
Ogres pagasti.

Valmieras apr. 1. iec. tiesu izpiid. rajons;

Valmierā, tāļr. 131. Tiesu izpiid. Štelmachers, Oskars.

Bauņu, Dikļu, Dauguļu, Duntes, Mujānu, Jaun.burtnieku,Katvaru, Vitrupes,
Rozēnu, Liepupes, Limbažu, Lādes, Nabes, Ozolu, Pociema, Salaces, Stienes,



31

Svētciema, Umurgas, Vanežu, Valmieras, Tūjas, Viļķenes, Burtnieku, Puiķeles,
Pāles, Ainažu pagasti un Valmieras, Limbažu, Ainažu un Salacgrīvas pilsētas.

Valmieras apr. 2 iec. tiesu izpiid. rajons:

Rūjienā. Tiesu izpiid. Šterns Augusts.

Rūjienas pilsēta, Rūjienas, Temējas, Jēru, Naukšēnu, Ķoņu, Lodās, Arak-

stes, Ipiķu, Idus, Sēļu, Mazsalaces, Skankalnes, Vecsātes, Braslavas, Vilzēnu,

Alojas, Kārķu, Omuļu un Ērģemes pagasti un Mazsalaces pilsēta.

Madonas apr. tiesu izpiid. rajons:

Madonā. Tiesu Izpiid. Asa rs, Pēteris.

Adulienas, 3ērzaurses, Cesvaines, Dzelzavas, Grostones, Grašu, Iršu,
Jaungulbenes, Kārzdabas, Kalsnavas, Kraukļu, Kusas, Lazdonas, Ļaudonas,
Liepkalnes, Liezeres, Lubānes, Lubejas, Mētrienes, Mādzulas, Meiranu, Mār-

cienas, Oļu, Odzienas, Patkules, Pērses, Praulienas, Saikavas, Sarkaņu, Sasnē-

jas, Sārienas, Vējavas, Vestienas, Vīrānes, Viesienas, Vietalvas pagasti un Ma-

donas pilsēta.

Valkas apr. 1. iec. tiesu izpiid. rajons:

Alūksnē. Tiesu izpiid. Vilkus s, Voldemārs.

Alsviķu, Alūksnes, Aunas, Trapenes, Dūres, Gaujienas, Ilzenes, Jaunlai-

cenes, Jaunrozes, Kalncempju, Lejas, Bejas, Karvas, Mārkalnes, Lejasciema,

Mālupes, Pededzes, Sinoles, Valkas, Veclaicenes, Zeltiņu, Ziemeru, Litenes,
Vecguibenes un Lugāžu pag., Lejasciema, Apes un Gulbenes pilsētas.

Valkas apr. 2. iec. tiesu izpiid. rajons:

Smiltenē, tāļr. 108. Tiesu izpiid. Lapi ņš, Jūlijs.

Beļavas, Blomu, Bilskas, Cirgafu, Druvienas, Ēveles, Grundzāles, Jaun-

vāles, Galgauskas, Jērcēnu, Kauguru, Kokmuižas, Ķieģeļu, Launkalnes, Lizuma,

Mūrmuižas, Mēru, Plāņu, Palsmanes, Rencēnu, Rankas, Rauzas, Smiltenes,
Stamierenes, Trikātes, Tirzas, Vaidavas, Augstrozes, Brenguļu, Vijciema un

Zvārtavas pagasti, Strenču un Smiltenes pilsētas.

2. Jelgavas apgabaltiesas rajonā:

Jelgavas pils. lec. tiesu izpildītājs:

Jelgavā, Akadēmijas ielā 24.

Tiesu Izpiid. Burda-Burdais, Kārlis.

lecirknis: Jelgavas piīsēta, izņemot to daļu, kas ietilpst Jelgavas apr.

I. lecirkni.

Jelgavas apr. 1. iec. tiesu izpiid. rajons:

Jelgavā. Tiesu izpiid. Mālkalns, Roberts.

Jelgavas apr.: Ozolnieka, Valgundes, Teteles, Pēternieku, Vircavas, Vec-

svirlaukas, Garozes, Jaunsvirlaukai". Lielvircavas, Svētes, Platones, Līvbērzes,
Jēkabnieku, Glūdas, Salgales, Sesavas, ielejas pagasti un Jelgavas pilsētas se-

košas ielas: Kr. Barona, Blaumaņa, Viestura, Pulkv, Brieža ielas, izņ. Nr. 2,

Mejmuižas ceļš, Lielā
— uz ziemeļiem no Kr. Barona, Dambja, Dobeles, Do-

fceles šoseja, Marijas., il. Vainu, M, Dambja, Ganību ceļš, Kazarmu, Kārļa, Šķūņu,



32

Lapskalna, Zvejnieku, Uzvaras, Slokas ceļš, Upes no Nr. 16—23, Zlvjtirgus,
Dzirnavu un Jelgavas pils. patrimonlālapgabals uz ziemeļiem no Jēkaba kanāla,
Pils kanāls un Jelgavas—Rīgas šoseja.

Jelgavas apr. 2. iec. tiesu izpiid. rajons:

Jelgavā, Blaumaņa ielā 4. Ties. Izpiid. Viksne, Jānis.

Dobeles un Auces pilsētas un Jelgavas apjlņķa: Bērzmuižas, Dobeles,

Džūkstes, Tērvetes, Naudītes, Penkules, Sipeles, Šķibes, Kalnciema, Lielplato-
nes, Vilces, Zaļinieku, Auru, Bēnes, Bukaišu, Jaunauces, Īles, Lielauces, Vec-

auces, Rubas, Sniķeres, Ukru, Vadakstes un Mežmulžas pagasti.

Bauskas apr. tiesu izpiid.: Bauskā
— Vigants, Arvīds.

Apgabals —
Bauskas apriņķis.

Jēkabpils apr. tiesu izpiid.: Jēkabpilī —Veinbergs, Jānis.

Apgabals — Jēkabpils apriņķis.

Tukuma apr. tiesu izpiid.: Tukumā — Blaubergs, Aleksandrs.

Apgabals —
Tukuma apriņķis,

Talsu apr. tiesu izpiid : Taisos
— Kupšēvics, Pauls.

Apgabals —
Talsu apriņķis.

Ventspils apr. tiesu izpiid.: Ventspilī — Daile, Jānis.

Apgabals — Ventspils apriņķis. ,

3. Liepājas apgabaltiesas rajonā :

Liepājas pils. 1. iec. tiesu izpiid, iec:

Liepājā, Indriķa ielā 6, tāļr. 1274. Tiesu izpiid. Roiavs, Jānis.

Liepājas pils. 2. poiic. iec. un Jaun-Liepāja, skaitot no Vakzāles ielas

uz jūras pusi un Kara osta.

Liepājas pils. 2. iec. tiesu izpiid. iec:

Liepājā, Kungu ielā 50, tāļr. 51.

Tiesu izpiid. Pētersons, Jeanots.

Liepājas pilsētas 3. polic iec un Jaun-Liepāja, skaitot no Vakzāles ielas

uz ezera pusi.

Liepājas apr 1. iec. tiesu izpiid. ies.:

Liepājā, Lilienfelda ieiā 9. Tiesu izpiid. Ķinens, Žanis.

Asītes, Alzviķu, Bārtas, Dunikas, Embūtes, Gramzdas, Kalētu, Nīcas,

Nīgrandes, Nīkrāces! Pērkones, Priekules, Purmsātu, Rucavas un Vaiņodes
pag. un Priekules piisēta.

Liepājas apr. 2. iec. tiesu izpiid. iec.:

Liepājā, Marijas ieiā 7, dz. 13, tāļr. 1452.

Tiesu izpiid. M c i k c, Ādolfs.

Aizteres, Bunkas, Durbes, Gaviezes, Grobiņas, Krotes, Medzes, Rāvas,

Tāšu, Tadaiķu, Ziemupes, Vecpils, Vērgaļu un Virgas pagasti, Grobiņas un

Durbes pilsētas.



33

Aizputes pils. tiesu izpiid. iec.:

Aizputē, Jelgavas ielā 4, tāļr. 86. Tiesu Izp. Sala vs, Andrejs.

Apriķu, Aizputes, Cīravas, Dzērves, Dunalkas, Klosteres, Kazdangas,

Kalvenes, Lažas, Rutbāržu, Sakas, Sieksātes, Valtaiķu un Ulmales pagasti un

Aizputes pilsēta.

Kuldīgas iec. tiesu izpiid. rajons:

Kuldīgā, Kaļķu lelā 3, tāļr. 23.

Tiesu izpiid. Lachovičs, Antons.

Alšvangas, Bases, Gudenieku, Ivandes, Jūrkalnes, Kabiles, Kuldigas,
Kurmafes, Padures, Planicas, Rendas, Raņķu, Snēpeles, Turlavas un Vārmes

pag. un Kuldīgas pilsēta,

Saldus iec. tiesu izpiid. rajons:

Saldū, Dzirnavu ielā 1, tāļr. 132. Tiesu izp. Gūža, Andrejs.

Brocēnu, Cieceres, Ezeres, Gaiķu, Kūrsīšu, Lutriņu, Pampāļu, Saldus,

Sātiņu, Skumdas un Zvārdes pag. un Saldus pilsēta,

4. Latgales apgabaltiesas rajonā:

Daugavpils 1. iec. tiesu izpiid,:

Daugavpili, 3. Janvāra ielā 12, tājr. 129 —

Meņšikovs, Aleksandrs,

iecirknis: Daugavpils pilsētas 1. un 3. polic. iec., Višķu, Jasmuižas un

Līksnas pag.

Daugavpils 2. iec. tiesu izpiid.:

Daugavpilī, Domes ielā 8
— Kaiauss, Jānis.

lecirknis: Daugavpils pils. pol. 2. iec, Līvānu pils., Līvānu, Kalupes un

Vārkavas pag,

Krustpils iec. tiesu izpiid.:

Krustpilī, tāļr. 51 — Dauge, Pēteris.

lecirknis: Krustpils pilsēta, Gostiņu miests, Krustpils, Ungurmuižas, Vī-

pes, Alzvlekstes, Atašienes, Stirnienes un Rudzātu pagasti.

Krāslavas iec. tiesu izpiid.:

Krāslavā, tāļr. 57 — A v a t n I c k s, Jānis.

lecirknis: Krāslavas pils., Krāslavas, Kapiņu, Izvaltas, Skaistas, Piedru-

jas, Aulejas, Asūnes, Dagdas, Pustinas, Naujienes un Biķernieku pag.

Viļānu iec. tiesu izpiid.:

Viļānos, tāļr. 32
—

V i 1 k s, O t to.

lecirknis: Viļānu, Varakļānu pilsētas, Viļānu, Varakļānu, Vldsmuteas un

Barkavas pag.



34

Rēzeknes 1. lec. tiesu izpiid.:

Rēzeknē, tāļr. 63 — Lazdlņš, Augusts.

lecirknis: Rēzeknes pils. jaunā (ziemeļu) daļa ar Kalpaka un Vienibas

ielām, Sloboda un Rēzeknes i. un 11. dz-c. stacijas, Rēzeknes priekšpilsēta,

Gaigalavas, Dricānu, Nautrēnu, Bērzgales, Makašēnu un Sakstigalas pagasti.

Rēzeknes 2. iec. tiesu izpiid.:

Rēzeknē, tāļr. 77
— Stumbergs, Jānis.

lecirknis: Rēzeknes pils. vecā (dienvidus) daļa, izņemot Katpaka un Vie-

nibas lelas, Kaunatu, Rēznas, Ružinas un Ozolmuižas pag.

Kārsavas iec. tiesu izpiid. -.

Kārsavā, tājr. 24
—

X Itners, Mermans.

lecirknis: Kārsavas pils., Kārsavas, Tilžas. Baltlnovas, Gauru un Šķil-
bēnu pag.

Jaunlatgales tiesu izpiid.:

Jaunlatgalē, tāļr. 42
— Ikaunieks, Konstantins.

lecirknis: Augšplls, Purvmales, Linavas un Kacēnu pag.

Balvu iec. tiesu izpiid.:

Balvos
— Kimerāls, Hermanis.

lecirknis: Balvu pils., Rugāju, Viļaku, Bērzpils, Balvu un Liepnas pag.

Ludzas iec. tiesu izpiid.:

Ludzā — M arkrads, Kārlis,

lecirknis: Ludzas pils., Mērdzenes, Zvirgzdenes, Pildas un Ciblas pag

Zilupes tiesu izpiid.:

Zilupē — Jankovičs, Nikolajs.
lecirknis: Šķaunes, Istras, Rundēnu, Pasienes, Biržas, Brlgu un Buk-

mulžas pagasti.

Maltas iec. tiesu izpiid.:

Maltā
—

S aļ z i m i s, Pēteris.

lecirknis: Preiļu pilsēta, Preiļu, Maltas, Silajāņu un Adrupienes pagasti.

Ilūkstes apr. tiesu izpiid.:

Grivā, tāļr. 23
— Bidevskis, Ernests,

lecirknis: Viss Ilūkstes apriņķis.



SATURS.

Lapp.

Priekšvārds . . 3

I. Zvērināti advokāti un viņu palīgi:

1) Rigas apgabaltiesas rajonā 5—13

2) Jelgavas „ „
13—14

3) Liepājas . , 14—15

4; Latgales ,
„

15—16

11. Notāri:

Rīgā 17

Provincē 17—20

111. Miertiesas iecirkņi:

1) Rīgas apgabaltiesas rajonā 20 23

2) Jelgavas „
23—24

3) Liepājas , 24—25

4) Latgales „ , 25—27

IV. Tiesu izpildītāju rajoni:

1) Rigas apgabaltiesas rajonā 27—31

2) Jelgavas „ „
31—32

3) Liepājas „
32—33

4) Latgales ,
33—34



■ ■■■■■■■■■■■■■■■■■ ■»■■■»«■■■■■■■■»■■■■■■■■■■■»■■■■■■■■■—■■■■■■■■■

izdevniecība

,£atv\\ūs jurists" ļ
Rīgā, Slokas ielā 31, dz. 2

■ ■
■ ■

Ģenerālaģentūras un pārstāvības

Redakcija un ekspedicija

grāmatai

«Latvijas adrešu galds" ļ
Ņemot vērā, ka adrešu grāmata fr nepieciešama sabiedriskā, saim-

nieciskā un ekonomiskā dzivē patreizējā laikmetā, tā ir ātras Infor-

mācijas avots katram pilsonim, katrai iestādei valsti, bet vienā sējumā

sakopot un izdot visas adreses
—

sadārdzina un tās cena neatļauj ■

Iespēju katram Interesentam to iegādāties — izdodam daļās, tāpēc ■

katrs var iegūt sev atsev. daļu — to, kura viga darbības 'stāvoklim ■

būtu interesējošā

Līdz šim iznākušas un redakcijā dabūjamas;

1. daļa -Latvjas medīciniskā personāla adreses par 1933. i. j
2. daļa -Mm. aMātii an vip palīgu adreses 1934 1

| ar pielikumu: notāri, miertiesu iec. un tiesu izpildītāju rajoni Latvijā.

Turpmāk — ikmēnesi 1. daļa.

Sagatavošanā vēl: Latvijas Senāta paskaidrojumi civilliet.

1928.—1933. g. un Saraksts par pilsoņiem, kuriem šķirta
manta un kuri izsludin. par maksātnespējīgiem pēd. 2 g.

Firmām un veikaliem

ētrta un izdevīga reklamēšanās -

Cenas —
lētas


	Latvijas zvērinātu advokātu un viņu palīgu adreses�������������������������
	FRONT
	Title

	MAIN
	Priekšvārds.�����
	I. Advokāti.�����
	1. Rīgas apgabaltiesas rajonā.����������
	2. Jelgavas apgabaltiesas rajonā;�����
	3. Liepājas apgabaltiesas rajonā:����������
	3. Latgales apgabaltiesas rajonā:�����

	II. Notāri:�����
	III. Miertiesas.
	1. Rīgas apgabaltiesas rajonā.����������
	2. Jelgavas apgabaltiesas rajonā:�����
	3. Liepājas apgabaltiesas rajonā:����������
	4. Latgales apgabaltiesas rajonā :�挤Ì挤ꃋ

	IV. Tiesu izpildītāji.�挤Ⴈ挤挤����
	1. Rīgas apgabaltiesas rajonā :����������
	2. Jelgavas apgabaltiesas rajonā:�����
	3. Liepājas apgabaltiesas rajonā :����������
	4. Latgales apgabaltiesas rajonā:� 搤��

	SATURS.

	BACK

	Advertisements
	Advertisement


